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ANEXO 5:  EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA 
CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA       NOMENCLADOR: 060201 
EJERCICIO : 2024       TRIMESTRE: 4 

25/02/2025

11:12:22

Pag 1 / 1

Concepto

Prestamo Banco Nacion

Prestamo Gobieno Provincial

Bono Verde

Banco Supervielle

Mendoza Activa lll

Refinanciación deuda BID/BIRF

 $26.996.882,90

 $0,00

 $500.000.000,00

 $236.537.937,24

 $489.369.373,05

 $0,00

Saldo al inicio del
trimestre

Pagos 
realizados  en

el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $0,00

Deuda contraida
en el trimestre

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $0,00

 $0,00

Variación en el
trimestre por

renegociación de la 
deuda

(2) (3) (4) (5)

Saldo al final
del trimestre

(6)=(2)-(3)+(4)+ ó ¿(5)

Norma legal

Tipo Número

(7)

Tipo de 
entidad 

acreedora

(8)

 $24.496.882,94

 $0,00

 $500.000.000,00

 $222.649.902,64

 $438.717.379,97

 $0,00

Decreto

Decreto

Decreto

Decreto

-

0

RUBROS

RUBROS

En Moneda Nacional

En Moneda Extranjera (en pesos)

 $2.499.999,96

 $0,00

 $0,00

 $13.888.034,60

 $50.651.993,08

 $0,00

(1)

1596/21

1379/16

842/23

1561/21

-

0

Banco 
Nacion

Gobieno 
Provincial

BYMA

Banco 
Supervielle

Gobieno 
Provincial

0

TOTALES  $67.040.027,64  $0,00  $0,00  $1.185.864.165,55 $1.252.904.193,19


